Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych

“KOMUNALNI
Spdtka z 0.0.
ul.Poznanska 8a, tel./fax 095/7611052

66-520 DOBIEGNIEW
NIP: 594-000-13-63, REGON: 210019445

Dobiegniew 17 pazdziernika 2018 r.

Wykonawcy bioracy udziatl
w postepowaniu

L. De. [Mu¥d[201g

Dotyczy zamowienia publicznego pod nazwa: ,,Zakup wraz z dostawg samochodu
do wywozu odpadow segregowanych”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu wpltynelo pytanie od
Wykonawcy. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zamOwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiajacy przekazuje
tres¢ pytania wraz z odpowiedzia.

Pytanie 1 ,,Czy zamawiajacy dopuszcza tadownos$é samochodu 950 kg, poniewaz uzyskanie
wigkszej tadownosci po dokonanych zmianach konstrukcyjnych zwigzanych z zabudowa
1 dopuszczalnej masy calkowitej (DMC) pojazdu 3500 kg jest niemozliwe”

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 2 ,,Prosz¢ o wyjasnienie terminu “GPS”, czy chodzi o nawigacje satelitarng czy
system monitorowania pojazdu (co wiaze si¢ z oplatg abonamentowg w zaleznosci od
wybranego wariantu)”

Odpowiedz:

Chodzi o instalacje czyli gniazdo zapalniczkowe w celu podigczenia wiasnego (ktory Spotka
posiada) systemy GPS monitorowania poruszania pojazdu.

Pytanie 3 ,,Czy zamawiajacy posiada witasny druk oferty”
Odpowiedz: Druk oferty dostepny na stornie internetowej Zamawiajacego
www.komunalnidobiegniew.pl

Pytanie 4 ,,Czy zamawiajacy dostarczy witasne druki wymaganych o$wiadczen”
Wzory oswiadczen wymaganych do oferty dostepne sg na stornie internetowej
zamawiajacego www.komunalnidobiegniew.pl

Pytanie 5 ,,Prosz¢ o podanie terminu realizacji zaméwienie po podpisaniu umowy”
Odpowiedz:

Okres, w ktérym realizowane bedzie zamowienie: do 15 stycznia 2019 r.

pod warunkiem, ze Wykonawca nie zaproponuje skrocenia terminu realizacji zadania -
skrécenie okresu wykonania zadania podlega punktacji zgodnie z kryteriami oceny ofert
okreslonymi w pkt 31.2. SIWZ.

Pytanie 6 ,,Czy ze wzgledéw konstrukcyjnych zamawiajacy dopuszcza zmiane o$wietlenia
typu kogut, na lampy stroboskopowe pomaranczowe montowane z przodu pojazdu w atrapie
oraz na tylnej belce pojazdu”

Odpowiedz:

Tak



Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych zamawiajgcy
wprowadza w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nastepujace zmiany:

Jest wpisane:

Okres, w ktérym realizowane bedzie zamowienie: do 14 grudnia 2018 r.

pod warunkiem, ze Wykonawca nie zaproponuje skrécenia terminu realizacji zadania -
skrocenie okresu wykonania zadania podlega punktacji zgodnie z kryteriami oceny ofert
okreslonymi w pkt 31.2. SIWZ.

Zmienia si¢ na zapis:

Okres, w ktérym realizowane bedzie zaméwienie: do 15 stycznia 2019 r.

pod warunkiem, ze Wykonawca nie zaproponuje skrécenia terminu realizacji zadania -
skrocenie okresu wykonania zadania podlega punktacji zgodnie z kryteriami oceny ofert

okreslonymi w pkt 31.2. SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych
Zamawiajacy przedtuza termin skladania ofert do 23 pazdziernika 2018 r. do godz. 09.00

Qnie
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